

Rechnung

Lieferung DI240402658 vom 29.04.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80531		Bremseil Longlife, HL 770/SL 966 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 770/Seillänge 966 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	9,83	19,66
2	80535		Bremseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm Bremseil Longlife, Hüllennlänge 1320/Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle Ø 26 mm außen, Hülle rot, für Radbremse AL-1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	10,19	20,38
3	80164		AL-KO Lagerkartusche, f. BPW ZAF 2,8-2 AL-KO Lagerkartusche, für BPW ZAF 2,8-2, Ø 50,8/72 x 236 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	27,68	27,68
4	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	1	Stück	7,26	7,26

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240402443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	90099		Versandgewicht: 0,13 kg AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, f. RB BPW AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, für S 1704/2035/2005/2304-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC	4	Stück	4,31	17,24
6	70154		Versandgewicht: 0,20 kg BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	4	Stück	1,85	7,40
7	40058		Versandgewicht: 0,38 kg BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	2,92	2,92
8	66		Versandgewicht: 0,10 kg DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							113,44
19% MwSt.							21,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							134,99

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402443 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,889



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240402443

Lief. an Adresse:

Autohaus Schmollack e.K.
Rietz-Ausbau 2a
14929 Treuenbrietzen
Deutschland